[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»
калужская область

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  19.12.2023 г.                                                                                     № 151

      Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения  «Поселок Середейский», Поселковая Дума городского поселения «Поселок Середейский» РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Поселковой Думы городского поселения «Поселок Середейский» от 11.11.2016 № 70 «О земельном налоге» (далее – Решение):
1.1. Преамбулу данного Решения изложить в новой редакции:

«Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения  «Поселок Середейский», Поселковая Дума городского поселения «Поселок Середейский» РЕШИЛА:».

1.2. Пункты 3, 3.1, 3.2, 3.5 Решения считать утратившим силу.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию ГП «Поселок Середейский».

Глава городского поселения

«Поселок Середейский»                                                 Т.Д.Цыбранкова
    О внесении изменений в Решение Поселковой Думы городского поселения «Поселок Середейский» от 11.11.2016 № 70 «О земельном налоге»